ПОВЕСТКА ДНЯ
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА
(второе заседание шестого созыва)

08 ноября 2017 года                                                                                 с. Ловозеро

Начало заседания в 15.30 часов в кабинете Главы Ловозерского района.

1. О внесении изменений в  Решение Совета депутатов Ловозерского района от 06.10.2017 № 11 «О  проведении конкурса на замещение должности главы администрации Ловозерского района.
Докладчик – Гусев Е.В. – начальник отдела по организационной, правовой и кадровой работе администрации Ловозерского района.

 2. Об утверждении состава комиссии по подготовке и проведению конкурса на замещение должности Главы администрации  Ловозерского  района.
Докладчик – Гусев Е.В. – начальник отдела по организационной, правовой и кадровой работе администрации Ловозерского района.

3.  Разное.